
ZARZĄDZENIE  Nr  %/|%
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dniaoł.j2` 20% roku

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości komunalnej

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym   /Dz.U.  z 2020 r.  poz.  713,  poz.1378/, w związku   z art.13  ust.1  ustawy z dnia

21  sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2020 r. poz.1990/ zarządzam,

co następuje:

®

®

§1

Wyrażam zgodę na udostępnienie nieruchomości komunalnej oznaczonej w rejestrach

ewidencji   gruntów   obrębu   Podchojny  jako   działka   Nr   915   dla   Jarosława   Górskiego,

w  celu  budowy  przyłącza  wodociągowego

do działki Nr 842/2.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Grmtami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-.,


